[image: image1.jpg]

  República Federativa do Brasil
     Estado do Rio de Janeiro
     Câmara Municipal de Varre-Sai

ATO Nº 023/2025
O Presidente da Câmara Municipal de Varre-Sai, no uso de suas atribuições legais, e face ao disposto na Resolução nº 008/2025 e consequente Ato nº022/2025.
RESOLVE,
I – Substituir o nome do Vereador Antônio José Ferreira, nomeado para compor a Comissão de Representação, por meio do Ato nº 022/2025, por motivo de força maior, pelo Vereador José Maria de Freitas Pelegrini, passando a citada Comissão à seguinte composição: João Batista de Souza Freitas, José Maria de Freitas Pelegrini, Cláudio Magno Paulanti e José Pedro Rodolphi Júnior.
II – Sendo o motorista desta Comissão de Representação o Vereador Cláudio Magno Paulanti.
III - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, produzindo seus efeitos a partir de 22/07/2025.
Câmara Municipal de Varre-Sai, 21 de julho de 2025.
________________________________
José Pedro Rodolphi Júnior
Presidente